JP ロジスティクス株式会社 大阪本社
〒541-0053 大阪府大阪市中央区本町 3 丁目 4番 8 号東京建物本町ビル 7 階 https://www.jp-logistics.jp/

お客様各位

JPロジスティクス株式会社

雪の影響による配送についてのお知らせ

いつも JPロジスティクス株式会社をご利用下さいまして、誠に有難うございます。

雪の影響により、下記エリアへお届けするお荷物に配達遅れが生じております。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

配達遅延情報（2/10 09：00現在）

※上記以外の地域におきましても天候や道路状況により、遅延が生じることがございます。

※その他不明な点につきましては、弊社カスタマーセンターまでお問合せ頂きますようお願い申し上げます。

東日本カスタマーセンター  TEL： 050-8882-5903

九州第一カスタマーセンター（福岡） TEL： 050-8882-5907

九州第二カスタマーセンター（熊本） TEL： 050-8882-5908

都道府県 地域 区町村 範囲 遅延状況

神奈川県 足柄下郡 箱根町 配達遅れの見込み

静岡県 熱海市 配達見合わせ

西予市 野村町/宇和町 全域 配達見合わせ

上浮穴郡 久万高原町 一部 配達見合わせ

大洲市 山間部 配達見合わせ

上浮穴郡 久万高原町 一部 配達見合わせ

大洲市 山間部 配達見合わせ

西予市 明浜・城川・三瓶 全域 配達遅れの見込み

西宇和郡 伊方町 全域 配達遅れの見込み

愛媛県

2026 年 2 月 10 日

日